



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 993 847 178  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TOM HOVLAND TRANSPORT AS  
Forretningsadresse: Sommerroåsen 3  
1793 TISTEDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Eivind Hovland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.09.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 718 851	3 490 899
Annen driftsinntekt		4 522	9 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 723 373</b>	<b>3 499 899</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		8 042	25 854
Lønnskostnad	7	1 625 497	1 767 624
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	76 200	52 500
Annen driftskostnad		1 128 875	1 549 473
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 838 614</b>	<b>3 395 451</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-115 240</b>	<b>104 448</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		125	94
Annen renteinntekt		395	2 371
Annen finansinntekt		25	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>546</b>	<b>2 465</b>
Annen rentekostnad		8 497	8 414
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 497</b>	<b>8 414</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-7 952</b>	<b>-5 949</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-123 192</b>	<b>98 499</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-30 563	24 634
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-92 629</b>	<b>73 865</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-92 629</b>	<b>73 865</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-92 629</b>	<b>73 865</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-92 629</b>	<b>73 865</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-92 629	73 865
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-92 629</b>	<b>73 865</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		6 374	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 374</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	426 175	472 300
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>426 175</b>	<b>472 300</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	3	13 328	13 328
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 328</b>	<b>13 328</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>445 877</b>	<b>485 628</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 6	565 271	510 060
Andre fordringer		84 454	104 416
<b>Sum fordringer</b>		<b>649 725</b>	<b>614 476</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	375 992	617 580
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>375 992</b>	<b>617 580</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 025 717</b>	<b>1 232 056</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 471 594</b>	<b>1 717 684</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4	200 000	200 000
Overkurs		130 781	130 781
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>330 781</b>	<b>330 781</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		625 220	717 849
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>625 220</b>	<b>717 849</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>956 001</b>	<b>1 048 630</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		24 189
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>24 189</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		83 328	208 332
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>83 328</b>	<b>208 332</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>83 328</b>	<b>232 521</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		94 504	105 687
Betalbar skatt	8		17 584
Skyldige offentlige avgifter		190 293	177 602
Annen kortsiktig gjeld		147 468	135 661
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>432 265</b>	<b>436 533</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>515 593</b>	<b>669 054</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 471 594</b>	<b>1 717 684</b>



**Årsberetning 2016  
for  
Tom Hovland Transport AS**

**Virksomhetens art**

Virksomheten består av transport og transportformidling av gods på veg. Selskapet er lokalisert i Halden kommune.

**Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat.**

Selskapet er stiftet i 2009 ved overgang fra personlig virksomhet. Selskapets inntjening i 2016 er ikke tilfredsstillende. Resultatgrad i % av driftsinntektene er på -4,53%, hvilket kom av at en fast oppdragsgiver hadde en periodevis stans i egen drift. Er tilbake for fullt i 2017. Egenkapitalen utgjør i % 64,96 Likviditeten er tilfredsstillende.

**Fortsatt drift**

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

**Arbeidsmiljø/ytre miljø**

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak. Generelt sykefravær har i året vært på 0,0%. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker. Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

**Likestilling**

Selskapet har en policy som ikke gjør forskjell mellom kjønnene. Det var pr. 31.12 ansatt 3 medarbeidere i selskapet, hvorav 0 er kvinner.

**Andre forhold**

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Halden, 16. mai 2017.

Tom E. Hovland  
Styrets leder/Daglig leder



## RESULTATREGNSKAP

### TOM HOVLAND TRANSPORT AS

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2016	2015
Salgsinntekt		2 718 851	3 490 899
Annen driftsinntekt		4 522	9 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 723 373</b>	<b>3 499 899</b>
Varekostnad		8 042	25 854
Lønnskostnad	7	1 625 497	1 767 624
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	76 200	52 500
Annen driftskostnad		1 128 875	1 549 473
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 838 614</b>	<b>3 395 451</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-115 240</b>	<b>104 448</b>
<b>FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		125	94
Annen renteinntekt		395	2 371
Annen finansinntekt		25	0
Annen rentekostnad		8 497	8 414
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-7 952</b>	<b>-5 949</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		-123 192	98 499
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-30 563	24 634
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-92 629</b>	<b>73 865</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE INNETEKTER OG KOSTNADER</b>			
<b>Årsresultat</b>		<b>-92 629</b>	<b>73 865</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-92 629	73 865
<b>Sum overføringer</b>		<b>-92 629</b>	<b>73 865</b>



## BALANSE

### TOM HOVLAND TRANSPORT AS

EIENDELER	Note	2016	2015
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utsatt skattefordel		6 374	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 374</b>	<b>0</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	426 175	472 300
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>426 175</b>	<b>472 300</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	3	13 328	13 328
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 328</b>	<b>13 328</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>445 877</b>	<b>485 628</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	1, 6	565 271	510 060
Andre kortsiktige fordringer		84 454	104 416
<b>Sum fordringer</b>		<b>649 725</b>	<b>614 476</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	375 992	617 580
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 025 717</b>	<b>1 232 056</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 471 594</b>	<b>1 717 684</b>



## BALANSE

### TOM HOVLAND TRANSPORT AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2016	2015
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	4	200 000	200 000
Overkurs		130 781	130 781
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>330 781</b>	<b>330 781</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		625 220	717 849
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>625 220</b>	<b>717 849</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>956 001</b>	<b>1 048 630</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>			
Utsatt skatt	8	0	24 189
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>24 189</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner		83 328	208 332
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>83 328</b>	<b>208 332</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		94 504	105 687
Betalbar skatt	8	0	17 584
Skyldig offentlige avgifter		190 293	177 602
Annen kortsiktig gjeld		147 468	135 661
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>432 265</b>	<b>436 533</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>515 593</b>	<b>669 054</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 471 594</b>	<b>1 717 684</b>

Halden, 16.05.2017  
Styret i Tom Hovland Transport AS

Tom Eivind Hovland  
Styrets leder/Daglig leder



## Note nr. 1

### Regnskapsprinsipper

#### Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

#### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

#### Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

#### Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

#### Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapsskikk.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.



## Note 2 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.16	676 571	676 571
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	30 075	30 075
= <b>Anskaffelseskost 31.12.16</b>	<b>706 646</b>	<b>706 646</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16	280 471	280 471
= <b>Bokført verdi 31.12.16</b>	<b>426 175</b>	<b>426 175</b>
Årets ordinære avskrivninger	76 200	76 200
Økonomisk levetid	8-10 år	

## Note 3 Aksjetabell

	Eierandel i %	Anskaffelse kost	Balanseført verdi	Lignings verdi
Halden Lastebilentral SA	3,57	13 328,00	13 328,00	1
<b>Sum</b>	<b>3,57</b>	<b>13 328,00</b>	<b>13 328,00</b>	<b>1</b>

## Note 4 Aksjonærtabell

Aksjekapitalen i Tom Hovland Transport AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer	200	1 000,00	200 000,00
<b>Sum</b>	<b>200</b>	<b>1 000,00</b>	<b>200 000,00</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eier- andel
Tom Eivind Hovland	200	100,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>200</b>	<b>100,0</b>



## Note nr. 5

### Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 58 891,-

## Note nr. 6

### Kundefordringer

#### Vurdering av kundefordringer

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Vurdert til pålydende	565 271	510 060
- Avsatt til dekning av usikre fordringer	0	0
<u>Bokført verdi pr. 31.12.</u>	<u>565 271</u>	<u>510 060</u>

## Note nr. 7 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Lønninger	1 317 006	1 466 038
Arbeidsgiveravgift	209 904	229 814
Pensjonskostnader	46 083	25 967
Andre ytelser	52 504	45 805
<b>Sum</b>	<b>1 625 497</b>	<b>1 767 624</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 3

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

#### Ytelser til daglig leder

Lønn og annen godtgjørelse 660 455.-



Revisor er fravalgt fra året 2012.

## Note 8 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	17 584
Endring i utsatt skatt	-30 563	7 050
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-30 563</b>	<b>24 634</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-123 192	98 499
Permanente forskjeller	-125	-94
Endring i midlertidige forskjeller	-7 589	-33 278
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-130 906</b>	<b>65 126</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	17 584
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>17 584</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	91 018	83 429	-7 589
<b>Sum</b>	<b>91 018</b>	<b>83 429</b>	<b>-7 589</b>
Aksjer og andre verdipapirer	13 328	13 328	0
Akkumulert fremførbart underskudd	-130 906	0	130 906
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-26 560</b>	<b>96 757</b>	<b>123 317</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (24 % / 25 %)</b>	<b>-6 374</b>	<b>24 189</b>	<b>30 564</b>